
Föreningen Stockholms läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll fredagen den 28 februari 1964 sitt 
ordinarie årsmöte å restaurant 55 :ans 
festvåning i Stockholm. 

Årsmötesförhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande länsassessor Gustaf 
Åhström, Solna. 

Till ordförande i föreningens styrelse 
för tiden intill nästa ordinarie årsmöte 
omvaldes länsassessor Ahström och till 
övriga ledamöter i styrelsen omvaldes lika­
så ingenjören Wilhelm Watz, Odensala, 
f. härads skrivaren Einar A. Blomgren, 
Stockholm, och stadsfogdeassistenten Six­
ten Hellqvist, Lidingö samt nyvaldes hä­
radsskrivaren Carl-Gustaf Ludvigsson, 
Danderyd efter förste byråsekreteraren 
Erik Eriksson, Bromma, som undanbett 
sig återval. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes kam­
reraren Helge Pegner, Skepptuna samt 
nyvaldes kontorschefen Viktor Du Rietz, 
Märsta. 

Till revisorer omvaldes länsassistenten 
Gunnar Ericson, Stockholm och lands­
kanslisten Knut Hellqvist, Solna med 
kansliskrivaren Ingeborg Fredriksson, 
Svartsjö fögderi, Stockholm, som supp­
leant. 

Efter årsmötet konstituerade sig sty­
relsen sålunda: 

Ordförande: Gustaf Åhström, vice ord-
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förande Wilhelm Watz, sekreterare och 
kassör Sixten Hellqvist samt övriga leda­
möter Einar A. Blomgren och Carl-Gustaf 
Ludvigsson. 

Ordföranden lämnade en uppskattad 
redogörelse beträffande riksföreningens 
styrelses åtgärder under 1963 i arvodes­
frågan mm. 

Taxeringsintendenten Börje Skoglund 
orienterade om nyheter i skattelagstift­
ningen vid årets taxering m m varvid han 
bl a uppehöll sig vid priser och ersättning­
ar, som i olika former tillkomma idrotts­
man. 

Efter sammanträdet samlades mötesdel­
tagarna till gemensam middag, som fort­
gick under gemytliga och trivsamma for­
mer. 

Närvarade vid middagen var lands­
kamrerarna Edström och Hjortsberg, för­
ste länsassessorn Arne Häggquist samt 
taxeringsintendenten Börje Skoglund. 

Föreningens värderade ordförande 
framförde i varma ordalag styrelsens och 
föreningens tack till den avgående sty­
relseledamoten Erik Eriksson för hans 
arbete och storartade insatser för för­
eningen sedan dess begynnelse. Erik 
Eriksson valdes samtidigt till föreningens 
ständiga hedersledamot, varefter de när­
varande för vännen Erik utbringade ett 
rungande hurra. 
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Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt trettioförsta årsmöte å restau­
rang Kungsparken i Malmö den 21 feb­
ruari under ordförandeskap av krono­
kamreraren Hugo Brissman, Malmö, och 
i närvaro av ett flertal representanter 
från länsstyrelsen. 

Sedan styrelsens och revisorernas be­
rättelser på sedvanligt sätt föredragits 
och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för 
sin förvaltning under 1963, företogs val 
av styrelseledamöter och styrelsesupple­
anter samt revisorer och revisorssupple­
ant. Styrelsen för år 1964 konstituerade 
sig vid ett följande styrelsemöte sålunda: 
Kronokamrer Hugo Brissman, Malmö, 
ordförande, häradsskrivare Lennart So­
nesson, Malmö, vice ordförande, samt 
kassör Albert Andersson, Hörby, rektor 
John Jonasson, K yrkheddinge, tjänste­
man Hugo Nilsson, Lund, utan särskild 
funktion. Till styrelsesuppleanter omval­
des lantbrukaren Mauritz Månsson, As­
mundtorp, och nyvaldes häradsskrivare 
Walter Bjurup, Eslöv. 

I anknytning till ordförandens redogö­
relse för riksförbundsstyrelsens åtgärder 
i fråga om 1963 års taxeringsarvoden 
följde en livlig debatt om åtgärder för en 
förbättring av taxeringsfunktionärernas 
villkor. Från medlemshåll anfördes bl a 
att bakom länsstyrelsernas svårigheter att 
uppbringa lämpliga taxeringsfunktionä­
rer ligger taxeringsarvodenas låga nivå 
och det ringa ekonomiska utbyte, som 
kommer funktionärerna till del. Från fle­
ra håll uttalades med skärpa, att med nu­
varande marginalskattetryck måste arvo­
dena uppräknas avsevärt för att ersätt­
ningen för taxeringsarbetet skall kunna 
anses vara rimligt. Man påpekade därvid 
att övertidsersättningen för en taxerings-

assistent i löneklasserna 19-20 borde 
vara ett rättesnöre. 

Efter denna debatt höll byråchefen 
C.-G. Petersson, Stockholm, föredrag rö­
rande de nya bestämmelserna angående 
traktamenten och representation, varefter 
bitr. taxeringsintendenten Henry Edelin, 
Malmö, redogjorde för praxis rörande 
jordstyckningsrörelse. Föreningens sekre­
terare, förste uppbördsassistenten Sune 
Broms, Malmö, framförde vissa prak­
tiska synpunkter på förhållandet taxe­
ring-ATP och som avslutning besvara­
de bitr. taxeringsintendenten Herman 
Malmer, Malmö, inkomna taxeringsfrå­
gor från medlemmarna. 

Som avslutning på dagen intogs ge­
mensam middag å restaurang Kungspar­
kens festvåning, därvid taxeringsinten­
tendenten Gösta Lindholm m fl represen­
tanter för länsstyrelsen, förutom dagens 
föredragshållare, voro föreningens gäs­
ter. 

Föreningen Skaraborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

höll sitt årsmöte lördagen den 22 februari 
1964 på Hotell Billingen i Skövde. Ett 40-
tal medlemmar hade samlats till mötet. 

Förhandlingarna leddes av föreningens 
ordförande stadsfogden Nils Fagerström, 
Skövde. 

Till styrelseledamöter omvaldes stads­
fogden Nils Fagerström, Skövde, ordfö­
rande, nämndemannen Folke Krook, Larv, 
vice ordförande, förste landskanslisten 
Hans Edvinson, Mariestad, skattmästare, 
förste taxeringsinspektören Evert Svahn, 
Mariestad, sekreterare, rektorn Folke Ahl­
gren, Hova, och kommunalnämndsordfö­
randen Johan Nyberg, Råda. Suppleanter 
blev häradsskrivaren Stig Thorsell, Vara, 
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och lantbrukaren Erik Andersson, Stens­
torp. 

Till revisorer valdes länsassessorn Inge 
Nilsson, Mariestad, och taxeringsassisten­
ten Lennart Norberg, Skövde, med läns­
assessorn K. A. Rönquist, Mariestad, som 
suppleant. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
utsågs föreningens ordförande och sekre­
terare. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll 
landskamreraren Rolf Lindqvist ett in­
tressant och uppskattat föredrag, betitlat 
"Definitiv källskatt för löntagare. Syn­
punkter på ett aktuellt problem". Mötes­
deltagarna gavs vidare tillfälle att ställa 
frågor, vilka besvarades av taxeringsin­
tendenten Wilhelm Dalen. 

Förhandlingarna avslutades med ge­
mensam måltid, till vilken inbjudits lands­
kamreraren Lindqvist, taxeringsintenden­
ten Dalen och bitr. taxeringsintendenten 
Per-Axel Bronvihl. 

Föreningen Jämtlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt årsmöte den 8 februari 1964 å 
rådhuset i Östersund. Förhandlingarna 
leddes av förre landstingsdirektören Erik 
Bouvin. Vid mötet beviljades styrelsen 
och kassören ansvarsfrihet för 1963 års 
förvaltning. 
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Till styrelse för år 1964 utsågs, sedan 
förre taxeringsintendenten Joel Lind av­
sagt sig fortsatt taxeringsuppdrag och 
taxeringsassistenten Åke Eriksson avflyt­
tat från Östersund och de således upphört 
att vara medlemmar i föreningen, förste 
länsnotarien Bengt Danielsson, ordföran­
de, och t.f. häradsskrivaren Evert Eriks­
son, vice ordförande, båda i Östersund, 
nyvalda, samt kronokamreraren Tord Öd­
mark, Östersund, sekreterare och kassaför­
valtare, ävensom hemmansägaren Bengt 
Andersson i Stavre och lantbrukaren Hen­
ning Andersson i Lit, de tre sistnämnda 
omvalda. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes nämn­
demannen Jonas Knutsson i Pilgrimstad 
och t.f. häradsskrivaren Sven Wikander 
i Östersund. 

Till revisorer omvaldes landskanslisten 
Yngve Jönsson och kassören Ragnvald 
Modigh med kansliskrivaren Mary Svens­
son och landskanslisten Reumert Lunde­
mo som suppleanter, alla i Östersund. 

Att representera föreningen vid riks­
förbundets årsmöte under år 1964 utsågs 
ordföranden och sekreteraren. 

Den avgående ordföranden avtackades 
varmt för hans förtjänstfulla sätt att sköta 
ordförandeskapet och för hans visade in­
tresse för föreningen. 
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